•  �Tillgångar som enligt IAS 39 klassificeras som finansiella tillgångar som kan säljas klassificeras enligt IFRS som finansiella till-
gångar värderade till verkligt värde via övrigt totalresultat

•  �Tillgångar som enligt IAS 39 klassificeras som tillgångar värderade till verkligt värde via resultatet kommer även fortsättningsvis att
klassificeras på detta sätt.

Implementeringen av IFRS 9 medför ingen förändring vad avser redovisningen av finansiella skulder.

Landshypotek Bank Årsredovisning 2017104

forts. Not 39  �Övergång till IFRS 9

Avstämning balansposter

Bokfört
 värde IAS 39

2017-12-31
Omklassi-

ficering Omvärdering

Bokfört
värde IFRS 9
2018-01-01

Upplupet anskaffningsvärde

Utlåning till allmänheten

Utgående balans IAS 39 68 488 409
Kreditförlustreserv -20 3571) -41 642
Förfallna räntefordringar 93 795

Ingående balans IFRS 9 68 520 205

Uppskjuten skattefordran

Utgående balans IAS 39 4 087
Skatteeffekt kreditförlustreserv 9 161

Ingående balans IFRS 9 13 248

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Utgående balans IAS 39 435 825
Kreditförlustreserv 20 357
Förfallna räntefordringar -93 795

Ingående balans IFRS 9 362 387
Summa finansiella tillgångar värderade till upplupet
anskaffningsvärde 68 928 321 0 -32 481 68 895 840

1)  Kreditförlustreserv avseende räntor, IAS 39.

Avstämning
kreditförlustreservering

Bokfört
värde IAS 39
2017-12-31

Omklassi-
ficering Omvärdering

Bokfört
värde IFRS 9
2018-01-01

Upplupet anskaffningsvärde

Utlåning till allmänheten -48 686 -20 357 -41 642 -110 685
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter -20 357 20 357 0
Summa finansiella tillgångar värderade till upplupet
anskaffningsvärde -69 043 0 -41 642 -110 685

Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via
övrigt totalresultat
Obligationer och andra räntebärande värdepapper 0 -82 -82
Summa finansiella tillgångar värderade till verkligt
värde via övrigt totalresultat 0 -82 -82

Verkligt värde-
reserv

Förändring eget
kapital, TSEK Insats

Övrigt
tillskjutet

kapital

Säk-
rings-

reserv

Verkligt
värde

föränd-
ring

Kredit-
förlust
reserv

Aktuariella
skillnader

Primär-
kapital

Balan
serade

vinst-
medel Totalt

Eget kapital
31 december 2017 2 253 000 1 026 254 0 38 022 0 -27 966 700 000 1 804 132 5 793 441

Förändring initial